PROCESSO DE MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS NA CARREIRA

PMPC 02/2019

GERÊNCIA DE OPERAÇÕES – GOP

OPERADOR DE TRANSPORTE METROVIÁRIO III – SUPERVISÃO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS
(PROVA OBJETIVA)

A COMPANHIA DO METRÔ, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público os Gabaritos Finais e Definitivos da Avaliação de

Conhecimentos (Prova Objetiva) do Processo de Movimentação de Pessoas na Carreira da Gerência de Operações – GOP, para o cargo OPERADOR DE TRANSPORTE

METROVIÁRIO III – SUPERVISÃO, realizada no dia 15 de setembro de 2019, bem como o resultado da apreciação do recurso interposto por ocasião da divulgação do gabarito,

nos termos do Capítulo 10 – DIVULGAÇÃO DO GABARITO E PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS SOBRE A AVALIAÇÃO DE

CONHECIMENTOS, do Edital PMPC 02/2019.

CARGO / PERÍODO QUESTÃO DEFERIMENTO

OPERADOR DE TRANSPORTE METROVIÁRIO III – SUPERVISÃO

PERÍODO MANHÃ

05
Questão Anulada

(ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova)

OPERADOR DE TRANSPORTE METROVIÁRIO III – SUPERVISÃO

PERÍODO MANHÃ

43
Questão Anulada

(ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova)

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

Após análise dos recursos interpostos quanto à divulgação do Resultado Geral das Provas Objetivas, a Banca Examinadora, decide conforme segue:

CANDIDATO QUESTÃO PERÍODO RESULTADO

LUCIA DE ASSIS TRINDADE SIMOES GOMES 5 MANHÃ DEFERIDO

PAULO AUGUSTO VIANA DOS SANTOS 5 MANHÃ DEFERIDO

LUCIA DE ASSIS TRINDADE SIMOES GOMES 8 MANHÃ INDEFERIDO

PAULO AUGUSTO VIANA DOS SANTOS 8 MANHÃ INDEFERIDO

PEDRO REBELO LUIZ 9 MANHÃ INDEFERIDO

WENDERSON NUNES DE CARVALHO 11 MANHÃ INDEFERIDO

WAGNER JOAQUIM VIEIRA 16 MANHÃ INDEFERIDO

AMANDA MENEGHETTI BUZETTO 21 MANHÃ INDEFERIDO

LEDILSON FERREIRA DE LIMA 21 MANHÃ INDEFERIDO

PEDRO REBELO LUIZ 21 MANHÃ INDEFERIDO

CANDIDATO QUESTÃO PERÍODO RESULTADO

LEDILSON FERREIRA DE LIMA 22 MANHÃ INDEFERIDO

LEDILSON FERREIRA DE LIMA 24 MANHÃ INDEFERIDO

AMANDA MENEGHETTI BUZETTO 25 MANHÃ INDEFERIDO

LUCIA DE ASSIS TRINDADE SIMOES GOMES 25 MANHÃ INDEFERIDO

PEDRO REBELO LUIZ 25 MANHÃ INDEFERIDO

AMANDA MENEGHETTI BUZETTO 27 MANHÃ INDEFERIDO

LIVIA PAULINO ROSA 27 MANHÃ INDEFERIDO

LUCIA DE ASSIS TRINDADE SIMOES GOMES 27 MANHÃ INDEFERIDO

PAULO AUGUSTO VIANA DOS SANTOS 27 MANHÃ INDEFERIDO

PEDRO REBELO LUIZ 27 MANHÃ INDEFERIDO

PEDRO REBELO LUIZ 28 MANHÃ INDEFERIDO

JULIO EDSON GARCIA DE AZEVEDO 33 MANHÃ INDEFERIDO

LEDILSON FERREIRA DE LIMA 35 MANHÃ INDEFERIDO

PEDRO REBELO LUIZ 38 MANHÃ INDEFERIDO

HELIO REIS NETO 40 MANHÃ INDEFERIDO

PEDRO REBELO LUIZ 40 MANHÃ INDEFERIDO

LEDILSON FERREIRA DE LIMA 42 MANHÃ INDEFERIDO

IDA MARIA MARCONATO DOS SANTOS 43 MANHÃ DEFERIDO

LINEU FELISBERTO SIMOES 43 MANHÃ DEFERIDO

WAGNER JOAQUIM VIEIRA 43 MANHÃ DEFERIDO

WENDERSON NUNES DE CARVALHO 43 MANHÃ DEFERIDO

WAGNER JOAQUIM VIEIRA 44 MANHÃ INDEFERIDO

LEDILSON FERREIRA DE LIMA 45 MANHÃ INDEFERIDO

LUCIA DE ASSIS TRINDADE SIMOES GOMES 45 MANHÃ INDEFERIDO

JOAO CARLOS DE SOUZA 8 TARDE INDEFERIDO

ERIK ORSATTI BROTTO 24 TARDE INDEFERIDO

KATIA FIDELIS MOREIRA CERON 24 TARDE INDEFERIDO

CHRISTIAN NERY DOS SANTOS 26 TARDE INDEFERIDO

ERIK ORSATTI BROTTO 26 TARDE INDEFERIDO

JOSE JUCIE MOREIRA 26 TARDE INDEFERIDO

JULIANA FERNANDES PEREIRA 26 TARDE INDEFERIDO

KATIA FIDELIS MOREIRA CERON 26 TARDE INDEFERIDO

PAULO CEZAR FERNANDES DE AGUIAR 26 TARDE INDEFERIDO

CHRISTIAN NERY DOS SANTOS 28 TARDE INDEFERIDO

ELFRIEDE MARLENE WITECY BARELLA 28 TARDE INDEFERIDO

CANDIDATO QUESTÃO PERÍODO RESULTADO

ERIK ORSATTI BROTTO 28 TARDE INDEFERIDO

JOAO CARLOS DE SOUZA 28 TARDE INDEFERIDO

JOSE JUCIE MOREIRA 28 TARDE INDEFERIDO

JULIANA MUNIZ DA SILVA 28 TARDE INDEFERIDO

KATIA FIDELIS MOREIRA CERON 28 TARDE INDEFERIDO

PAULO CEZAR FERNANDES DE AGUIAR 28 TARDE INDEFERIDO

ERIK ORSATTI BROTTO 29 TARDE INDEFERIDO

FELIPE MORRONE SANTIAGO 34 TARDE INDEFERIDO

PAULO CEZAR FERNANDES DE AGUIAR 36 TARDE INDEFERIDO

KATIA FIDELIS MOREIRA CERON 37 TARDE INDEFERIDO

ERIK ORSATTI BROTTO 38 TARDE INDEFERIDO

KATIA FIDELIS MOREIRA CERON 39 TARDE INDEFERIDO

KATIA FIDELIS MOREIRA CERON 41 TARDE INDEFERIDO

FELIPE MORRONE SANTIAGO 43 TARDE INDEFERIDO

KATIA FIDELIS MOREIRA CERON 43 TARDE INDEFERIDO

Será divulgada, através do e-mail cadastrado pelo candidato, a resposta individual do recurso interposto pelo candidato, quanto à divulgação do gabarito provisório.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Paulo /SP, 07 de outubro de 2019.

COMPANHIA DO METRÔ

INSTITUTO MAIS

GABARITOS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS (PROVA OBJETIVA)

OTM III - MANHÃ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C B D * B A C A C C D A C B D C D C C C A D B C B D B A C A D C B B C B A D D C A * A A A D B C C

* Questão anulada e ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova.

OTM III - TARDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A B D B A D C C A B A C B D A D C B A C B D A B D B A A C B D A D B D D D B A C B B C A B C B D D